

## 主要行等の平成27年3月期決算状況【単体】 <速報ベース>

(単位:億円、%)

	実質 業務純益	与信関係 費用	株式等関係損益			経常利益	当期純利益	その他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率	不良債権残高 (再生法開示債権)			不良債権 比率 (対総与信)
			売却損益	償却				うち株式	うち要管理 債権				うち危険 債権以下			
みずほ銀行	* 6,617	▲ 137	952	958	▲ 6	6,863	4,232	21,388	19,332	15.35%	12.01%	10.33%	9,818	5,348	4,470	1.22%
みずほ信託銀行	* 597	61	74	74	▲ 0	681	572	1,745	1,457	19.33%	16.79%	16.79%	204	82	123	0.64%
みずほFG計	7,214	▲ 76	1,026	1,032	▲ 6	7,545	4,804	23,133	20,789	15.53%	12.22%	10.62%	10,022	5,429	4,593	1.20%
三菱東京UFJ銀行	* 9,314	▲ 707	490	544	▲ 54	9,026	5,718	30,732	22,914	17.23%	13.54%	11.90%	11,769	5,393	6,376	1.27%
三菱UFJ信託銀行	* 1,904	▲ 4	141	145	▲ 4	2,101	1,408	9,668	5,561	19.16%	14.90%	14.35%	464	227	237	0.35%
三菱UFJFG計	11,219	▲ 712	631	689	▲ 59	11,127	7,125	40,400	28,474	17.51%	13.73%	12.25%	12,233	5,620	6,613	1.16%
三井住友銀行	* 8,431	801	526	653	▲ 127	9,560	6,430	23,928	19,897	18.89%	14.26%	12.80%	7,690	1,209	6,481	0.97%
りそな銀行	1,711	249	429	430	▲ 1	2,291	1,500	4,353	4,194	13.17%	-	-	2,552	767	1,785	1.33%
三井住友信託銀行	* 2,457	181	21	41	▲ 21	2,300	1,305	7,784	7,641	14.58%	10.39%	9.66%	1,661	739	921	0.62%
新生銀行	423	41	42	46	▲ 4	479	457	122	83	16.38%	-	-	609	45	564	1.41%
あおぞら銀行	490	51	13	13	-	579	483	509	263	14.23%	-	-	382	118	264	1.35%
9行計	31,945	536	2,687	2,905	▲ 218	33,880	22,106	100,229	81,341	17.05% (14.25%)	13.16% -	11.71% -	35,149	13,927	21,222	1.10%

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

26年3月期(9行計)	29,104	3,211	2,877	3,529	▲ 652	34,371	23,219	47,292	42,636	16.93% (13.96%)	13.12% -	11.42% -	40,163	12,982	27,181	1.33%
25年3月期(10行計)	32,704	▲ 1,634	▲ 2,312	374	▲ 2,686	26,827	22,152	43,350	30,496	17.45% (14.70%)	13.15% (11.22%)	10.99% -	50,967	16,185	34,783	1.78%
24年3月期(11行計)	31,936	▲ 1,701	▲ 2,097	▲ 111	▲ 1,986	25,118	17,486	13,708	7,493	-	-	-	49,831	15,120	34,710	1.84%

(注1)金額及び9行(10行、11行)計の比率については四捨五入、各行の比率については切り捨て表示。

(注2)\*印は国際統一基準行。

(注3)与信関係費用について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4)自己資本比率等の9行(10行)計は国際統一基準行の比率。なお、括弧書きは国内基準行の比率。